
 

 

2022年 11月 14 日 

 
本社、東京支店 移転のお知らせ 

 

日本国土開発株式会社（代表取締役社長：朝倉健夫、本社：東京都港区赤坂4-9-9）は、こ

の度、本社ならびに東京支店を下記の通り移転しますのでご案内いたします。 

新本社ならびに新東京支店での業務開始は、2023年6月を予定しており、同年5月から順次

移転作業を行います。移転期間中、社員は原則、在宅勤務等のリモート勤務とする予定です。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願いいたします。なお、本社に所在地がある

関係会社の移転については、現在検討中です。 

これを機に、社員一同、心を新に社業の発展に努力していきますので、今後ともご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

〈移転先所在地〉 

東京都港区虎ノ門四丁目3番13号 ヒューリック神谷町ビル5階 

最寄り駅：東京メトロ・日比谷線 神谷町駅 4b出口およびMTビル出口より徒歩1分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ先 

日本国土開発株式会社 戦略本部戦略部（広報担当）  電話 ０３－５４１０－５６０１ 


